(MY

6asa 35

acnpecco 90

OMEepPUKAHO

3Crpecco / KNMNAToK

KAnyvynHoO
acrpecco / MOJIOKO / MSHLeBas neHa

narre &/x

acrpecco / MOJIOKO / MbllUHasA rneHa

dnaT yanrt

SCrPECCO 22X / MOJIOKO / ITISHLIEBAS MeHa

pad ¢/*

acrpecco / MOJIOKO / CIINBKW / cupor

eamon &/x%

acripecco / cok anenbcuHa /
KapamesibHbIN CUPOI

250 300 400
MJT MJT M1

90

90

90

130

130

170

1S5S0 210
1S5S0 210
150 210
190 230
190 230
220 240

‘ ropavee ;%: XononHoe , KnNnac cneun

ropssivim apT 250

KOKOCOBbBIN OQHAOH 220

pad / cupon “Kentbivt baHaH” / KOKOCOBOE MOJIOKO

KJ1IeHOBbIN MOKKO 220

acrnpecco/ Wwokonan / KneHoBbIv cupor / pucTtallka

MUHOAQNbHbBIA MAHIO

220
JiarrTe / CHpOIrTt MaHro / MWHOalIbHOe MOJIOKO
MANMNHOBASA MAPAKYNSA
narrte / cupon mapakyuiu / cybonnmmpoBaHHas 220
MalJlhHa
MApLUMEennoy Kakao ¢
Kakao / BaHW/IbHOE MOJIOKO / MapLUMernioy / 220

uCTalLKOBAA NeHa

CbIPHbIN MOKKO
acnpecco/ wokonas / cvupon “‘coneHas kapamens’/ 220
CbIpHasd rneHa/ napmesaH

Xaned m KOKOC

Karly4vHO / KOKOCOBOE MOJIOKO / Xa/iBa 220
opexoBbin pad 220
0ap / MHOAIbHOE MOJIOKO / COSIEHbIV apaxuC
TbIKBEHHbIN NATTE

narre / cupon “mMapakyvsa co cneynamm” / 220

TbIKBEHHOE T1Irope

300
MJI
260

260

260

260
260

260

260

260

260

400
M
320

320

320

320
320

320

320

320

320



TPpeHAabl

rrnmHTBSCMH MAMaMMHAG-BNLLIHA
BULLIHEBLIN COK / MasinHa / anenbCuH/ crneymm

rMUHTBENH A6/10KO-KNIOKBA
A67104YHbIV COK / KITKOKBa / KapAaMoH / crneymm

oonenunxoBbin Yan

Yam "Mea-mra” / rirope obsieriix / Cupori
Mapakyws / cneymm

Yau rpaHaT-nasaHaa
qyaun “spn-rpen” / 3épHa rpaHata / cupori
JlaBaHabl

TPpABbI

3eneHbin / apn rpen
MATHANA YXBavuka
Meén ¢c nunomn

MATTA NATTE

250 300
MITI1 MJ]

180

180

140

140

250
MJT

100
100
100
180

220

220

190

190

300
MJI

130
130
130
220

400
MJI1
240

240

240

240

400
M1

160
160
160
240

cuponbl

Kapamenb
BAHUNDb
KOKOC
wokonan
KNYOHUKa
MANUHA
nasaHpa
ducrawka

kentbinn 6aHAH

MATA
KNeHOBbIN
MAPAKYMNS

MOJIOKO

KOKOCOBOEe
MMHOANBHOE
6aHaHoOBOE

+50




